
FECHA 

10/11/2021 

11/01/2022 

06/05/2022 

10/06/2022 

11/01/2023 

11/01/2023 

28/03/2023 

11/10/2023 

22/11/2023 

22/11/2023 

24/01/2024 

26/11/2024 

18/12/2024 

18/02/2025 

18/02/2025 

28/02/2025 

07/03/2025 

18/03/2025 

11/03/2025 

18/03/2025 

18/03/2025 

25/03/2025 

25/03/2025 

27/03/2025 

30/01/2025 

30/01/2025 

03/04/2025 

07/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2024 

09/04/2025 

10/04/2025 

10/04/2025 

NO, DE. FACT. 

B1500000003 

B1500000005 

B1500000110 

B1500000184 

B1500000186 

B1500000187 

B1500000573 

B1500000502 

B1700000010 

B1700000011 

B1500000276 

E4500000002028 

B1500000061 

B1500000115 

B1500000116 

E4500000004590 

B1500000473 

B1500000477 

B1500003588 

B1500003596 

B1500000220 

B1500004802 

B1500001473 

B1500000102 

B1500000113 

B1500000114 

B1500000315 

B1500000481 

B1500003762 

B1500000361 

81500000072 

B1500000031 

B1500000001 

B1500000176 

B1500000528 

B1500000032 

NOMBRE DEL ACREEDOR 

GADOSIGN SRL 

GADOSIGN SRL 

JORAMAC SERVICE SRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

FL BETANCES £ ASOCIADOS SRL 

SERVICIOS TURISTICOS JL. SRL 

CONSUMER INTERNACIONAL 

CONSUMER INTERNACIONAL 

MUNDO PRESTAMOS SRL 

SEGUROS RESERVAS SA 

GENEROSO ALTAGRACIA GOMEZ 

ASACASCRI 

ASACASCRI 

SEGUROS RESERVAS SA 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS 

SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS 

COM A CASA SRL 

GTG INDUSTRIAL SRL 

SIMINISTROS GUIPAK SEL 

JGD MULITISERVICIOS 

ASACASCRI 

ASACASCRI 

JARDIN NURIS FLOR SRL 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

OGTIC 

JOSE ANTONIO TORRES ROJAS 

ROSMERY IDALIS FELIZ 

AHORA TELEVISION ABIERTA DATV 

CONSTRUCTORA SEGURA VICENTE SRL 

MV NOTICIAS 

RESICLA SRL 

INTERDECO SA 

. SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

CONCEPTO 

SELLOS GOMIGRAFOS PRE-TINTADOS 

IMPRESIÓN DE LETRERO DE CLAUSURA 

ADQUISICIÓN DE PUERTA FLOTANTE PARA EL SALON DEL PRIMER NIVEL CON INSTALACIÓN INCLUIDA 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, ABRIL-2021 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, MAYO 2022 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, JUNIO 2022 

ADQUISICIÓN INSUMOS TECNOLÓGICOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCIÓN 

SERVICIOS DE TRANSPORTE 

MEMBRESIA ANUAL COMO MIEMBRO ACTIVO DE CONSUMERS INTERNACIONAL AÑO 2021 

MEMBRESIA ANUAL COMO MIEMBRO ACTIVO DE CONSUMERS INTERNACIONAL AÑO 2022 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, ENERO 2024 

RENOVACIÓN DE POLIZA DE INCENDIO Y LINEAS ALIADAS 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EXTINTORES INSTITUCIONAL 

APORTE ECONOMICOS 

APORTE ECONOMICOS 

RENOVACION DE POLIZA A VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA DE ESTA INSTITUCION VIEGENCIA 28/02/2025 AL 28/02/2026 

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE HATO MAYOR, OPERIODO AL 10/01/2025 HASTA EL 10/02/2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, FEBRERO 2025 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL ASCENSOR, TARJETA OPERADOR PUERTAS DE CABINAS AMD 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES DE FEBRERO 2025 

SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS P/ EMPLEADOS DE SERVICIO GENERALES/ MILITARES DE ESTA INSTITUCION, FEBRERO 2025 

ADQUISICION DE PAPEL Y CARTÓN 

ADQUISICION DE PAPEL Y CARTÓN 

SERVICIO DE PROVISIONES ALIMENTICIAS, PARA EL DIREECTOR EJECUTIVO 

APORTE ECONOMICOS 

APORTE ECONOMICOS 

COMPRA DE CORONA EN HORTENCIAS BLANCAS, GIRASOLES Y MARGARITAS AMARILLAS 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, MARZO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SAN CRISTOBAL, MES DE ABRIL 2025 

SERVICIOS DE'PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PLOMERIA A LOS BAÑOS DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE INCINERACION DE PRODUCTOS DAÑADOS Y DESCARTADOS 

ADQUISICION DE ALFONBRAS SUPERMAT CON LOGO INSTITUCIONAL 

MONTO DE LA 

NSUMIDOR 

DEUDA EN RD$ 

27,612.00 

52,864.00 

33,630.00 

8,053.50 

5,782.00 

7,021.00 

34,820.53 

38,000.00 

54,470.00 

54,470.00 

28,710.46 

355,222.98 

71,626.00 

20,000.00 

20,000.00 

1,319,906.80 

16,522.36 

16,522.36 

74,532.49 

5,310.00 

204,446.80 

113,309.50 

35,619.48 

8,917.19 

20,000.00 

20,000.00 

7,080.00 

16,522.36 

110,000,00 

59,000.00 

27,140.00 

177,000.00 

119,238.00 

94,400.00 

64,959.00 

37,989.38 

FECHA LIMITE - 

DE PAGO 

30/11/2021 

31/01/2022 

31/05/2022 

31/12/2022 

31/01/2023 

31/01/2023 

31/03/2023 

31/03/2024 

30/11/023 

30/11/2023 

30/11/2023 

30/11/2024 

31/12/2024 

31/03/2025 

31/03/2025 

28/02/2025 

31/03/2025 

31/03/2025 

31/03/2025 

31/03/2025 

31/03/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025



11/04/2025 B1500000036 —LEVENT SRL ADQUISICION DE SELLOS INSTITUCIONAL 24,164.94 30/04/2025 

11/04/2025 B1500003604 SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR MESE DED MARZO Y ABRIL 2025 23,231.84 30/04/2025 

11/04/2025 B1500003606 SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL ASCENSOR, TARJETA OPERADOR PUERTAS DE CABINAS AMD 64,437.04 30/04/2025 

14/04/2025 B1500000105 — JGD MULITISERVICIOS SERVICIOS DE GESTION DE EVENTO 247,800.00 30/04/2025 

15/04/2025 B1500000200 ROBINSON GALVEZ LAY SERVICIO DE PLOMERIA A LOS BAÑOS DE ESTA INSTITUCION Ñ 35,100.00 30/04/2025 

15/04/2025 B1500000214  ONANEY AMELIA MENDEZ HERASMÉ SERVICIOS DE PUBLICIDAD 23,600.00 30/04/2025 

16/04/2025 B1500000082 QC CONSULTORES LATINOAMERICANOS SERVICIOS DE AUDITORIA 100,300.00 30/04/2025 

16/04/2025 B1500000414 CLAVE SIETE SRL SERVICIOS NOTARIALES 100,300.00 30/04/2025 

23/04/2025 B1500000263  ADECONUSC APORTE ECONOMICOS 30,000.00 30/04/2025 

23/04/2025 B1500000264  ADECONUSC APORTE ECONOMICOS 30,000.00 30/04/2025 

24/04/2025 B1500000843  PROGASTABLE SRL ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA 104,034.84 30/04/2025 

30/04/2025 B1500000037 — FUNDACION FIDELINA ADMES APORTE ECONOMICOS 20,000.00 30/04/2025 

30/04/2025 B1500000038 FUNDACION FIDELINA ADMES APORTE ECONOMICOS 20 00 30, 04/20 
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